REPUBLIKA E SHQIPERJSE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER 2

Nr. 364/1 prot. o 2 Shkodér m&) 2,06.207

Lénda: Mbi Vendimin nr. 30, daté 26.05.2022 t& Késhillit t¢ Bashkisé Vau Dejés
KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim té detyrave té tij funksionale té pércaktuara né ligjin nr.
107, dt. 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t&¢ Urdhérit t¢ MB nr. 175,
daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& nryshuar,
neni 24, t€ ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé”, neni 21, t&
VKM nr. 597, dt. 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t€ pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, té¢ ndryshuar, t&¢ Udhézimit t&¢ Ministrit t¢ Miréqgenies
Sociale dhe Rinisé nr. 5, daté¢ 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t¢ kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6 pér qind”, i ndryshuar, t&¢ VKB Vau Dejés nr. 1, daté 26.01.2022
“Mbi kriteret pér familjet né nevojé qé& do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri
né 6% t& fondit t€ ndihmés ekonomike”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 30, daté 26.05.2022 “Mbi
dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Prill 2022 .

Pas shqyrtimit, Prefekti ju autorizon té procedoni pér trajtimin e 140 familjeve né shumén
452.768 leké, duke pérdorur deri né 6% té fondit total t& ndihmés ekonomike prej 7.559.046 leké
pér muajin Prill 2022.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ‘/}NGONI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb. gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr 30 .Date d6 / 0 12022

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Prill 2022
Mbéshtetur né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Bazuar ne ligjin
nr.9355,date 10.03.2005 " Per ndihmen dhe sherbimet shogerore “‘(ndryshuar).eshte shfuqizuar
nga ligji nr57/2019 " Per Asistencen Social ne Republiken e Shqiperise”. VKM nr.955 date
07.12.2016 " Per percaktimin e kritereve , Dokumentacionit dhe Mases se Ndihmes Ekonomike "te
ndryshuar.eshte shfugizuarnga VKM nr,597.d1.04.09.2019" Per percaktimin e procedurave te
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit
shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ckonomike’ si dhe bazur né kriteret ¢ miratuara
me VKB nr. 01 date 26.01.2022

KESHILLI BASHKIAK :

VENDOSI

1-T¢ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin Prill 2022
familje 140, me 452.768 leké. me 5.99 % e fondit total.
2-N¢ total pér Bashkin¢ Vau Dejés. pér Muajin Prill 2022 jané shpallur fitues. 1.080, me fond
7.559.046 leké, nga ku 6% e kétij fondi Eshté 453.542.76 leké.
3-I'amiljet pérfituese sipas listave bashkélidhur.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sek rg,l ‘thdjnqlt Ekonomik.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dite mbas sh iﬁés pubhl\e 51§b§percakllr1111 te nenit 55 t€ ligjit
139/2015 date 17.12.2015 “Pér Yatgq

RYETARI I KESHILLIT
MARK BJSHA

SEKRETARI I KES
Ardian CELEPI.

Miratuar me.ZZ.... vota
Vota pro 2.1

Vota kunder ..7=....
Vota Abstenim ...

Zbardhur me date 0/ Qb.s 2,02,?/

Adresa: “Rruga Qatfa e Gurit™ Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006 , e-mail: info@vaudejes.gov.a
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Njesia Administrative Vau Dejes Prill 2022

Nr. |[Emer Atesi Mbiemer |[Emer Atesi Mbiemer |Fryme|Sh.Leke |Vendbanimi |Referenca Ligjore
1 |Aleksander Zef Paloka Marije Zef Paloka 2 3,366 | Gomsiqe kriteri |

2 |Age Ndue Cara Age Ndue Cara | 2,860 | Vau Dejes kriteri 1,5,8,9
3 |Angjelina Shtjefen Kurri|Angjelina Shtjefen Kurri| | 2,860 | Kag kriteri 1.4
4 |Ali Man Hasmegaj Ali Man Hasmegaj | 2,860 | Mjede kriteri 1,5
5 |Bardhe Zef l.uka Bardhe Zef I.uka 1 1,980 | Vau Dejes kriteri 1,6
6 |Bardhe Ded Dodani Bardhe Ded Dodani 1 2,860 | Narag kriteri 1.6
7 |Bukurije Xhefer Kaziu |Bukurije Xhefer Kaziu ] 2.860 | Vau Dejes kriteri 1,5,8,9
8 |Dila Gjin Ndoj Dila Gjin Ndoj | 2,860 | Vau Dejes kriteri |

9 |Dila Gjon Marku Dila Gjon Marku 1 1,980 | Kag kriteri 1,5
10 |Dasilva Kin Zalli Dasilva Kin Zalli 2 2,970 | Kag kriteri 1.5
11 |Enver Elez Marku Pashe Sabri Marku 3 4,752 | Vau Dejes kriteri |

12 |Enisa Nasir Babaj 'nisa Nasir Babaj 2 2.970 | Mjede kriteri 2
13 |Gresida Shpresim Kapllana|Gresida Shpresim Kapllana | 1,980 | Mjede kriteri 1,5
14 |Ganxhe Kol Ranzi Ganxhe Kol Ranzi I 2,860 | Kag kriteri 1,5
15 |Gjyste Shan Bisha Gjyste Shan Bisha I 2,860 | Vau Dejes kriteri 1

16 |Flora Kole Aliaj Flora Kole Aliaj I 1,980 | Mjede kriteri 1.5
17 |Fabiola Gjon Hilaj Fabiola Gjon Hilaj 1 1,980 | Kag kriteri 1.5
18 [Kol Bib Gegaj Rozine Pjeter Gegaj 2 3.366 | Shelget kriteri 1
19 |Kolec Nikoll Pjetri Kolec Nikoll Pjetri I 1.980 | Vau Dejes kriteri 1,5,8
20 [Hasije Jonuz Brahimi Hasije Jonuz Brahimi | 2,860 | Mjede kriteri 1.5.8
21 [Lina Ndue Pjetri Lina Ndue Pjetri 1 2,860 | Karme kriteri 1.5.8
22 |Line Ndue I.ulashi I.ine Ndue l.ulashi 1 2,860 | Spathare kriteri 1,5.9
23 |Liza Kol Tanushi Liza Kol Tanushi ] 2.860 | Vau Dejes kriteri 1,5.8
24 |lLuge Ndue l.eka lugce Ndue leka | 2.860 | Karme kriteri 1,5.8
25 |l.ulé Gjin Coku Lulé Gjin Coku | 2,860 | Vau Dejes kriteri 1,5,8,9
26 |lLeze Zef Ndreca Leze ZefNdreca I 2,860 | Vau Dejes kriteri 1.5,8,9
27 |Lulzim Ram Zyberi Bareta Teki Zyberi 4 5,346 | Mjede kriteri 1.5.8
28 |Marije Jak Shkoza Marije Jak Shkoza | 2,860 | Vau Dejes kriteri 1,5.8.9
29 |Marije Ndrece Lleshi Marije Ndrece Lleshi 1 2.860 | Vau Dejes kriteri 1,5
30 [Merita Preng Qafiku Merita Preng Qatiku 2 2.970 | Vau Dejes kriteri 1,5
31 [Mriké Lush Gjergji Mriké Lush Gjergji 1 2,860 | Kag kriteri 1,5
32 |Mark Kol Lumgi Mark Kol Lumgi 1 2,860 | Vau Dejes kriteri 1,5
33 |Ndrek Gjergj Zefaj Albina Fran Zefaj 3 11,520 | Kag kriteri 1.5
34 |Nadire Seit Kola Nadire Seit Kola | 2,860 | Vau Dejes kriteri 1,5.8.9
35 |Nexhmije Abdi Hoxhaj Nexhmije Abdi Hoxhaj I 2.860 | Mjede kriteri 1,5.8
36 |Prendé Jak Mhilli Prendé Jak Mhilli | 1.980 | Karme kriteri 1,5,8
37 |Prenda Jak Pergjergji Prenda Jak Pergjergji | 2,860 | Vau Dejes kriteri 1.5.8,9
38 |Petrit Eqerem Babaj Aferdita Qerim Baba 2 3,366 | Mjede kriteri 1.5.8,9
39 |Paulin Ambroz Pregi Marije 1.uk Preci 2 3,366 | Spathare kriteri 1.5.9
40 |Preng Simon Margjokaj |Elfrida Ejll Margjokaj 4 5,346 | Mjede kriteri 1,5,8
41 |Rabije Riza Geci Rabije Riza Geci | 2.860 | Vau Dejes kriteri 1,5,8,9
42 |Rregjina Ndoc [.eka Rregjina Ndoc [.eka I 1,980 | Vau Dejes kriteri 1.5,8
43 |Rregjina Ndue Brunga Rregjina Ndue Brunga 1 1,980 | Mjede kriteri 1.5.8,9
44 |Shaip Sadik Rama Sadije Zejnel Terziu_=—-_3 4,752 | Mjede kriteri 1.5.8,
45 |Sadije Zejnel Terziu Sadije Zejnel l;(ﬁ;.LE St Q,')S}\ 2,860 | Vau Dejes kriteri 1,5.8.9
46 |Tereze Jak Frroku Tereze Jak Fyfoku 1. 19PN 2.860 | Vau Dejes kriteri 1,5.8.9
47 |Tone Ejell Pjetraj Tone Ejell Pi&raj v & [\ 1 [ 1,980 [ Vau Dejes kriteri 1.4,8
48 |Valjeta Zef Kurri Valjeta Zef Kaurri \T:;;\ % )_\l 2_:]1,980 Kag kriteri 1,5
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49 |Zyle Elez Guri Zyle Elez Guri I 2.860 | Vau Dejes kriteri 1,4,8
Shuma 70 150,230
Njesia Administrative Bushat Prill 2022
Nr. |Emer Atesi Mbiemer [Emer Atesi Mbiemer [Fryme|Sh.Leke |Vendbanimi |Referenca Ligjore
1 |Alide Eljaz Harapi Alide Eljaz Harapi 2 990 | Melgushe kriteri 1,9
2 |Afrim Qazim Hoxhllaku  |Afrim Qazim Hoxhllaku 1 1,980 | Melgushe kriteri 1,5
3 |Anila Salik Hotaj Anila Salik Hotaj 3 3,960 | Kosmag kriteri 1.4.9
4 |Arben Kole Beci Florinda Luke Beci 2 3,366 | Rranxa kriteri |
5 |Besnik Faik Shegaj Besnik Faik Shegaj I 1,980 | Melgushe kriteri 1,5
6 |Besnik Xhemal Shkambi |Besnik Xhemal Shkambi 1 1,980 | Fshat I ri kriteri 1,5
7 |Esmeralde Skender Shimaj|Esmeralde Skender Shimaj 4 9,000 | Bushat kriteri 1,4,9
8 |Fluturé Hamz Zagani Fluturé Hamz Zagani 1 1,980 | Shkjeze kriteri |
9 |Gjyste Ndue Bejuci Gjyste Ndue Bejuci 1 2,860 | Rranxa kriteri 1,9
10 |Kristina Prend Dajani Kristina Prend Dajani 1 1,980 | Stajke kriteri 1,5,9
11 |Lendine Loro Hulej Lendine Loro Hulej 2 2,970 | Ashte kriteri 1,4,9
12 |Lirije Jaho Brruli Lirije Jaho Brruli 1 1,980 | Barbullush kriteri 1
13 |Martin Prend Prendi Roza Zef Prendi 3 4,356 | Fshat I ri kriteri 1,9
14 |Margarite Gjon Lacinej Margarite Gjon Lacinej 1 1,980 | Melgushe kriteri 1,9
15 [Naile Halil Xhani Naile [lalil Xhani ] 1,980 | Barbullush kriteri 1,5,9
16 |Ndreké Filip Ndrekaj Vitore Ndoc Ndrekaj 2 3,366 | Stajke kriteri 1,5,9
17 |Pjerin Luigj Palalej Antonjeta Gjergj Palalej 2 3,366 | Kosmag kriteri 1,4,9
18 |[Pashuk Hil Ndoci Rregjiné Filip Ndoci 2 1,386 | Barbullush kriteri 1,4,9
19 [Rregjine Hile Hila Rregjine Hile Hila 1 2.860 | Ashte kriteri 5
20 |Teute Gjergj Palushi Teute Gjergj Palushi 3 4,356 | Stajke kriteri 1,4,9
21 |Taulant E,them Abdija Safije Fadil Abdija 5 11,520 | Barbullush kriteri 1,4
22 |Vera Ndue Gjoni Vera Ndue Gjoni 2 2,376 | FshatIri kriteri 5,9
23 |Viktore Paloké Pjetri Viktore Paloké Pjetri 6 11,520 | Ashte kriteri 5
24 |Ylber Eqrem Moriqi Elma Xhabir Moriqi 3 4,356 | Melgushe kriteri 1,
25 |Ylbere Ramiz Rranxi Ylbere Ramiz Rranxi 1 2,860 | Barbullush kriteri 1,
26 |Zef Simon Cuni Zet Simon Cuni 1 1,980 | Ranza kriteri 1,
53 93,288
Njesia Administrative Hajmel Prill 2022
Nr. |Emer Atesi Mbiemer |Emer Atesi Mbiemer [Fryme|Sh.Leke |Vendbanimi |Referenca Ligjore
1 [Brunilda Shuk Ndreka |Brunilda Shuk Ndreka 3 3,960 | Nenshate kriteri 4,9
2 |Florinda Tom Pali Florinda Tom Pali 1 1,980 Hajmel kriteri 7
3 |File Vlash Pregi File Vlash Pregi 1 2,860 Hajmel kriteri |
4 |Gjergj Zef Tushaj Gjyle Nikoll Tushaj 2 3,366 Hajmel pacram
5 |Prenda Pjeter Simoni Prenda Pjeter Simoni 1 2,860 Hajmel kriteri |
6 |Pashke Ndoc Pregi Pashke Ndoc Preg¢i 1 1,980 Hajmel kriteri |
7 |Paulin Pjeter Zezaj Violeta Mark Zezaj 3 2,376 Hajmel kriteri 1
8 |Pina Ndue Frroku Pina Ndue Frroku 2 3,366 Hajmel kriteri 1
9 |Preng Gjon l.leshi Prendushe Zef I leshi 2 3,366 Hajmel kriteri 1
10 |Jak Gjovalin Ndokaj Flore Pjeter Ndokaj 4 3,960 pacram kriteri |
11 |Jak Preng Kola Jak Preng Kola 2 3,366 Hajmel kriteri 2
12 |Lugije Shtjefen Lazri l.ugie Shtjefen lazri 1 2,860 | Nenshate kriteri 4,9
13 |Lazer Gjon Pjetraj Rregjina Ejeﬂ,ﬂfj@{'@;ﬁ\ 2 3,366 | Dheu lehte kriteri |
14 |Mark Simon Lazri Dila Dede ¥apri(1288) " N 1,386 | Nenshate kriteri |
15 [Marjana gjon jakini Marjana/éj'ﬁhjakinj,./\ 7}:\ 3,960 Hajmel kriteri 1.2
16 |Silva Pal Topalli Silva PdkFopalli @,.5\ | 27w 2,970 | Nenshate kriteri 4,9
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18 |Tereze Luk Shtjefni Tereze Luk Shtjetni 1 2,860 | Nenshate kriteri 1
19 |terezina hil preci terezina hil preci 2 1,980 | Nenshate kriteri |
20 |[Vida Sebastjan Hila Vida Sebastjan Hila 2 1,386 | Nenshate kriteri 4
21 |Vitore Gjon Kulli Vitore Gjon Kulli 2 3,366 Pistull kriteri 4,9
22 |Vitore Lazer Kala Vitore l.azer Kala 1 2,860 Hajmel kriteri 1
23 |ZefNdue Ara Ruta Nikoll Ara 2 3,366 Hajmel kriteri 1
Shuma 43 66,660
Njesia Administrative Vig Mnele Prill 2022
Nr. |Emer Atesi Mbiemer |Emer Atesi Mbiemer [Fryme|Sh.Leke [Vendbanimi |Referenca Ligjore
| |Alfred Nikoll Gega Vera Zef Gega 3 4,356 | Mnele Vogel kriteri |
2 |Dava Pjeter Vlashi Dava Pjeter Vlashi 1 2,860 Vig kriteri 5
3 |Dila Prend Ndoj Dila Prend Ndoj 1 1,980 Vig kriteri 9
4 |Dod Zef Gjoni Dod Zef Gjoni 1 1,980 Vig kriteri 5
5 |Drande Lush Pjetri Drande Lush Pjetri | 2,860 |Mnele Vogel kriteri S
6 |Drande Prend Lleshi Drande Prend Lleshi 1 2,860 |Mnele madhe kriteri 6
7 |lir Ndue Iluba [ratbardha Jak Iluba 2 1,386 |[Mnele madhe] kriteri 1.5.9
8 |Florinda Bib Lleshi Florinda Bib Lleshi P 2,970 |Mnele madhe kriteri 7
9 |Gjela Prend Bashaj Gjela Prend Bashaj 1 2.860 [Mnele Madhe kriteri |
10 |Gjelina Gjon Shtjefni Gjelina Gjon Shtjefni 2 2,970 [Mnele Madhe kriteri 9
11 |Gjyste Prend Ndoj Gjyste Prend Ndoj 1 1,980 Vig kriteri |
12 |Marjana Frrok Marku Marjana Frrok Marku | 1,980 | Mnele Vogel kriteri 5
13 |Martin Nikolle Paloka |Martin Nikolle Paloka ] 1,980 [Mnele Vogel kriteri 5
14 |Marinela Martin Toma |Marinela Martin Toma 2 2,970 |Mnele Vogel kriteri 6
15 |Nikoll Prend Pjetri Taze Prenge Pjetri 2 3.366 |Mnele Vogel kriteri 6
16 |Tone Frrok Bugaj Tone Frrok Bugaj 1 2,860 Vig kriteri 5
17 |Zek Prend Pergjini Marjana Ndoc Pergjini 2 3,366 |Mnele Vogel kriteri 1
Shuma 25 45,584
Njesia Administrative Shllak Prill 2022
Nr. |[Emer Atesi Mbiemer [Emer Atesi Mbiemer [Fryme|Sh.Leke |Vendbanimi |Referenca Ligjore
I |Arben Pal Zojza Mariana Pjeter Zojza 5 11,520 | Vuk-Gegaj kriteri 8
2 |Anisa Niké Gjekaj Anisa Nik¢ Gjekaj | 1,980 | Bercolle kriteri |
3 |Dilé Ndoc Shkambi Dilé Ndoc Shkambi 1 1,980 | Vuk-gegaj kriteri |
4 |Gjelosh Nik Molla I.indita Fran Molla 3 3.366 | Vuk-gegaj kriteri |
5 |Katrine Gjelosh Bregu  |Katrine Gjelosh Bregu | 1,980 | Vuk-Gegaj kriteri 1,5
6 |Katriné Mark Zojza Katriné Mark Zojza 2 2,970 Ukbibaj kriteri 1,5
7 |Mark Kol Kodra Mark Kol Kodra | 1,980 Bene kriteri 1.5
8 [Nike Vuksan Ndoja Mire Kol Ndoja 5 9,000 | Vuk-Gegaj kriteri 1.3
9 |Ramazan Ismail Mali Ramazan Ismail Mali 1 1.980 Vukaj kriteri 1,3
10 |Qamil Ali Mani Elmedina Enver Mali 4 5.346 Vukaj kriteri 1,3
11 |Pavlin Hil Xhanej Pavlin Hil Xhanej | 1,980 | Vuk-gegaj kriteri |
12 |Vera Zef Lumi Vera Zef Lumi ] 1,980 Bene kriteri 1
13 |[Zamir Ndue Marku Danjela Mark Marku 4 5,346 | vukjakaj kriteri 1.3
Shuma 30 51,408
Njesia Administrative Temal Prill 2022
Nr. |[Emer Atesi Mbiemer |Emer Atesi Mbiemer |Fryme|Sh.Leke |Vendbanimi |Referenca Ligjore
I |Bukurije Gjergj Marku Bukurije (]je@ﬁﬁﬂ 5:\\1 1.980 | Kishe Arre kriteri 1.4,5
2 |Drande Nik Ujt Drande N)/\%hvt ' 5,5\\ 2.860 Serme kriteri 1.4,5
3 |Flora Zef Marashi Flora Zeyk@;ﬁraslm—’;}"\\ ‘Iff:\\ 1,980 | Kishe Arre kriteri 1.4.5
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5 |Gezim Ndue Ndoci Lola Frrok Ndoci S 6,732 | Kishe Arre kriteri 1,5

6 [Martin Gjergj Huta lene Pal Huta 2 3.366 Toplane kriteri 1.4,5.9

7 |Maruké Ndue Pusi Maruké Ndue Pusi 1 2,860 Toplane kriteri 1.4.5,9

8 |Prek Ndue Marku Prek Ndue Marku 1 2,860 | Kishe Arre kriteri 1,5

9 |Sose Cumgel Shkoza Sose Cumgel Shkoza | 2,860 | Kishe Arre kriteri 1,4.5

10 [YNli Zef Plepi Vitore Nikoll Plepi 5 11,520 Toplane kriteri 1.4.8

11 |Vitore Lazer Kolaj Vitore l.azer Kolaj | 2.860 Temal kriteri 1,4,8

12 |Zoje Dede Camaj Zoje Dede Camaj | 2.860 Telume kriteri 1.4,5,9
Shuma 21 45,598
Permbledhese e muajit Prill 2022 Nd.Ekonomike me 6%

Nr Emertimi Familj¢ Leke

1 |Njesia Administrative Vau Dejes 491 150,230

2 [Njesia Administrative Bushat 26| 93,288

3 |Njesia Administrative Hajmel 23 66.660

4 |[Njesia Administrative Vig Mnele 17| 45,584

5 [Njesia Administrative Shllak /'c*,}-,w,\\ 13] 51,408

6 |Njesia Administrative Temal/@? 12| 45,598
Totali 140 452,768
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